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REZERVACIJA HOTELA 

 SQLAdria Seminar, Hotel Excelsior
Molimo Vas da izvršite sljedeću rezervaciju smještaja:
	Tip sobe
	
	
	EUR

	A
	Dvokrevetna soba
	(1/2) jug
	254,00 €

	B
	Jednokrevetna soba
	(1/1) jug
	[bookmark: _GoBack]209,00 €

	C
	Dvokrevetna soba
	(1/2) sjever
	219,00 €

	D
	Jednokrevetna soba
	(1/1) sjever
	165,00 €



	Tip sobe
	Ime i prezime korisnika
	Datum i vrijeme
dolaska
	Datum i vrijeme
odlaska

	
	
	
	06.
	2015.
	
	
	06.
	2015.

	
	
	
	06.
	2015.
	
	
	06.
	2015.

	
	
	
	06.
	2015.
	
	
	06.
	2015.

	
	
	
	06.
	2015.
	
	
	06.
	2015.

	
	
	
	06.
	2015.
	
	
	06.
	2015.


· PDV je uključen u cijenu
· Boravišna taksa nije uključena u cijenu, a iznosi 1,00 € po osobi dnevno
· Ograničen broj soba 60:  27 soba na sjeveru, 33 soba na jugu / Rezervacija se treba izvršiti do 22.05.2015.
REZERVACIJA ĆE SE VRŠITI PO REDOSLJEDU PRIJAVE U OKVIRU PONUĐENIH KAPACITETA. 
	UKUPAN RAČUN
	EUR
	


POTVRDU REZERVACIJE POŠALJITE:
	Ime
	

	Prezime
	

	Poduzeće/organizacija
	

	Adresa poduzeća/organizacije
	

	Grad
	
	Županija
	

	Poštanski broj
	
	Država
	

	Telefon
	
	Fax
	



NAČIN PLAĆANJA HOTELA:
· Kreditna kartica
|_| Visa 	 |_| MasterCard	 |_| American Express 	|_|  Diners Club
	Ime (ako se pojavljuje na kartici)
	

	Potpis (ako se pojavljuje na kartici)
	

	Broj kreditne kartice
	
	Vrijedi do
	


· Doznaka
Jadranski Luksuzni hoteli d.d., Hypo Alpe Adria bank d.d., IBAN: HR6825000091101052529 
· Gotovina
· Ček
Kao korisnik čeka treba biti naveden: Jadranski Luksuzni hoteli d.d, Masarykov put 20, 20000 Dubrovnik, Croatia.

Rezervaciju poslati SQLAdrii na fax. +385 51 338 531 ili e-mail: info@sqladria.net  do 22. svibnja 2015.
DUBROVNIK,  14. – 18.06.2015.
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